Rozpoctové opatieni €.1/2021

k 31.3.2021

Schvélené rozpoctové prijmy
Piijmy po 1. rozpoc¢tovém opatieni 1/2021

Schvalené rozpodctové vydaje
Vydaje po 1. rozpo¢tovém opatieni 1/2021

9.000.000,- K¢
10.001.500,- K&

12.000.000,- K¢&
12.000.000,- K¢

PRIIMY

Piispévek z jaderné¢ho Gc¢tu — prizkumné tzemdi + 1.000.000,- K¢
Dotace na SLDB + 1.500,- K¢
PRIJMY CELKEM + 1.001.500,- K&
VYDAIJE

Hasicska zbrojnice Velky Bor — viceprace + 650.000,- K¢
SniZeni rezervy - 650.000,- K¢
VYDAJE CELKEM + 0,- K¢
FINANCOVANI + 1.001.500,- K&
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Vaclav Zabransky
starosta obce

OBEC VELKY BOR
341 01 Horazd’ovice
okres Klatovy
1€0: 002 56 269
Tel.: 376 514 378, Fax: 376 514 271

Schvaleno: 31.3.2021

Zvetejnéno: /7 4. //Q?V



